№ 74/04 от 27.04.2020 г

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

ДУМА АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
      РЕШЕНИЕ
«О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Киренский район, подлежащего передаче Алексеевского муниципального образования»

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации», Закона Иркутской области № 14-ОЗ от 16.05.2008 года «Об отдельных вопросах разграничения, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», в связи с безвозмездной передачей в процессе разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Киренским муниципальным районом и Алексеевским муниципальным образованием в соответствии с Уставом Алексеевского муниципального образования:

ДУМА РЕШИЛА:

1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Киренский район, в муниципальную собственность       Алексеевского муниципального образования в соответствии с приложением № 1 к настоящему решению Думы Алексеевского муниципального образования

2. Администрации Алексеевского муниципального образования опубликовать настоящее решение в  муниципальной газете «Вестник» и на официальном сайте администрации Алексеевского муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

                                       Глава
Алексеевского муниципального образования                             А.М.Селиванов

Приложение № 1

к решению Думы Алексеевского муниципального образования

№  74/04   от  27.04.2020 г

Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности
 муниципального образования Киренский район

и подлежащего передаче в муниципальную собственность
Алексеевского муниципального образования.

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Здание, назначение: нежилое, наименование: баня, площадь 240,8 кв.м.
	Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, рабочий поселок Алексеевск, квартал Речников, стр. 1а
	38:09:020103:779

	2
	Земельный участок,  категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: общественная баня, площадь: 1484,0 кв.м.
	Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, рабочий поселок Алексеевск, квартал Речников, № 1а
	38:09:020103:770

	3
	Здание, назначение: нежилое, наименование: тепловой пункт, площадь 141,7 кв.м.
	Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, рабочий поселок Алексеевск, улица Чапаева, стр. 44а
	38:09:020106:613

	4
	Здание, назначение: нежилое, наименование: клуб, площадь 82,9 кв.м.
	Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, поселок Воронежский, ул. Советская, дом 2
	38:09:070201:183

	5
	Земельный участок,  категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для размещения клуба, площадь:397,0 кв.м.
	Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, поселок Воронежский, ул. Советская, № 2
	38:09:070201:181